
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 п. КАРЫМСКОЕ» 

                                                                                   ПРИКАЗ 

16.05.2024г.                                                                                                           №22  

«Об утверждении Положений об электронном журнале» 

На основании решения Педагогического совета от 16.05.2024 года №6 «О 

принятии Положения об электронном журнале и Положения о порядке 

архивации и печати электронного журнала» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить  «Положение об электронном журнале» (новая редакция) и 

«Положение о порядке архивации и печати электронного журнала» 

     

Директор школы:                                                                                 О.А. Шайдулина 

 


		2024-05-16T22:17:15+0900
	Шайдулина Ольга Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




